

สำเนาฉบับ



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยบ้าน
นายอุดม วงษารัตน์ เลขที่ 117 ถึงบ้านนายวีระ ชันจันทร์แสง หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโอ
ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอย
บ้านนายอุดม วงษารัตน์ เลขที่ 117 ถึงบ้านนายวีระ ชันจันทร์แสง หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโอ ตำบลจอมหมอกแก้ว
อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่ง
องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ 414/2565 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565 นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยบ้าน
นายอุดม วงษารัตน์ เลขที่ 117 ถึงบ้านนายวีระ ชันจันทร์แสง หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโอ ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอ
แม่ลาว จังหวัดเชียงราย เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลาง
รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

(นายสุทัศน์ กิจพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

.....พิมพ์
.....ร่าง/ตรวจทาน
.....
.....ปกติ อบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายอุดม วงษารัตน์ เลขที่ ๑๑๗ ถึงบ้านนายวีระ ชั้นจันทร์แสง หมู่ที่ ๘ บ้านท่ามะโอ ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๘๕,๕๐๐.- บาท (แปดหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ถนนกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๓๕.๐๐ ตารางเมตร รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า ๙.๐๐ ลบ.ม. ช่วงที่ ๒ ถนนกว้าง ๒.๗๐ เมตร ระยะทาง ๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๑.๖๐ ตารางเมตร รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า ๑.๖๐ ลบ.ม. ตามแบบ อบต. จอมหมอกแก้ว กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๑,๙๒๒.๕๑ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบาทห้าเซ็นต์สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบัญชา พูลผล	ตำแหน่งรองปลัด อบต. จอมหมอกแก้ว	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางกัญญารัตน์ แทนดี	ตำแหน่งนักวิชาการคลังชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๓. นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนาขุขุม วนมาร์คส์ เลขที่ 117 ถึงบ้านนาขุขุม ชันจันทร์แสง หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโอ

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 135.00 ตารางเมตร
รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า 9.00 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 2.70 เมตร ระยะทาง 8.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 21.60 ตารางเมตร
รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า 1.60 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่ามะโอ หมู่ที่ 8 ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว กำหนด **ระยะเวลาดำเนินการ** 45 วัน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
ช่วงที่ 1 (กว้าง 3 ม. ยาว 45 ม. หนา 0.15 ม.)								
1.2	1.2(1)งานวางป่าและจุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	135.00	1.85	249.75	1.3795	2.55	344.53
3.3	งานดินถม							
3.3(1)	งานดินถมวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	9.00	110.16	991.44	1.3795	151.97	1,367.69
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.75	222.40	1,501.20	1.3795	306.80	2,070.91
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) ปักถนน	ตร.ม.	135.00	364.78	49,245.30	1.3795	503.21	67,933.89
	4.9(2) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	27.00	70.15	1,894.05	1.3795	96.77	2,612.84
5	ท่อ พีวีซี สก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	12.00	312.00	3,744.00	-	-	3,744.00
ช่วงที่ 2 (กว้าง 2.70 ยาว 8 ม. หนา 0.15 ม.)								
1.2	1.2(1)งานวางป่าและจุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	21.60	1.85	39.96	1.3795	2.55	55.12
3.3	งานดินถม							
3.3(1)	งานดินถมวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	1.60	110.16	176.26	1.3795	151.97	243.15
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.08	222.40	240.19	1.3795	306.80	331.34
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) ปักถนน	ตร.ม.	21.60	364.78	7,879.25	1.3795	503.21	10,869.42
	4.9(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	2.70	70.15	189.41	1.3795	96.77	261.28
รวมยอดยกไป								91,922.51

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนาขอุดม วงษ์วรัตน์ เลขที่ 117 ถึงบ้านนาขวิระ ชันจันทร์แสง หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโอ

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 135.00 ตารางเมตร รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า 9.00 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 2.70 เมตร ระยะทาง 8.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 21.60 ตารางเมตร รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า 1.60 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่ามะโอ หมู่ที่ 8 ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว กำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	รวมยอดยกมา							91,922.51
							TOTAL	91,922.51

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

91,922.51

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3795

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ราคาก่อสร้าง	กำหนดหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์		91,922.51
--------------	---	--	-----------

ขนาดหรือเนื้อที่

156.60

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

586.99

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายบัญชา พูลผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางกัญญารัตน์ แทนดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง